*bannum non fecerint nisi est quam concessione facta eis, et que remaneat, et sit in potestate et dispositione Duche et consiliariorum Crete, presentium et fururum, 20 ponere dictum bannum quoties, et sint eis uel maiori parti eorum, pro honore nostro et bono suo et insule utilius apparebit ualente frumento, incerta, yperp. xxv, uel inde.*

*Secundo. Super banno facto tempore nobili uiri Nicolai Sanuto erat ducha in Creta, quod nullus auderet uendere frumentum in farina nisi in platea a misuris L inferius; quod bannum dicti ambaxatores, tam oretenus quam in quarto capitulo dicte petitionis dicebant fuisse quadam commissionem suam predictam ut requirerabant illud euacuare et reuocari debere; diligenter examinato negotio, decreuimus per nos et nostra consilia supradicta, quod ducha et consiliarij Crete, per maiorem partem ipsorum, habeant libertatem super dicto capitulo a banno decendi 30 facendi et ordinandi totum id quod eis uidebitur pro honore nostro et bono statu insule et nostrorum fidelium habitantium in ea.*

Datum in nostro Ducali Palatio die ultimo Julij indictionis prima MCCCXVIJ. 33

## 7

Περὶ κατασκευῆς λιμένος ἐν Χανίοις καὶ πιστώσεως 2000 ὑπερπύρων ἐκ τῶν 4000, τὰ δποῖα ὄφειλον νὰ ἀποσταλῶσιν εἰς Βενετίαν.

F<sup>o</sup> 68 Portus Canee fiat et de yperperis μμμμ huc mittendis dentur rectori Canee yperpera μμ etc., et quod non soluant ipsi rectori quoisque dicta yperpera μμ non fuerint restituta; sed ipse rector sibi soluat.

## 8

Περὶ ἀπαλλαγῆς τῶν τιμαριούχων Ρεθύμνου τῆς τιμαριωτικῆς συνεισφορᾶς των.

F<sup>o</sup> 73 Super eo quod illi de Rethimo petunt quod sint absoluti a guarnitionibus, scriptum fuit duche quod examinet factum et nobis scribat.

## 9

Οὐδεὶς "Ελλην δύναται νὰ κατέχῃ τιμάριον Λατίνου ἢ νὰ ἀνταλλάξῃ τοιοῦτον μετὰ Λατίνου.

F<sup>o</sup> 104 Non possit aliquis Grecus habere nec cambire aliquod feudum de feudis latinorum nisi per vi consiliarios III capita et xxx de XL.

## 10

Οὐδεὶς φέντωρ ἢ ὄφφικιούχος δύναται νὰ φέρῃ μεθ' ἑαυτοῦ ἐν Κρήτῃ τὴν σύζυγον, τὸν υἱὸν ἢ τὴν ψυγατέρα, εἰμὴ κτλ.

F<sup>o</sup> 104 Perpetua. Non possit rector uel officialis ducere in Cretam uxorem uel filium uel filiam nisi etc.

## 11

F<sup>o</sup> 61 Ἡ δοκιμασία τῶν μεσιτῶν δέον νὰ ἐνεργῆται μετὰ τῆς μεγαλυτέρας προφυλάξεως.